ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS
DECRETO Nº. 311 DE 25 DE AGOSTO DE 2025

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO o TESTE SELETIVO nº 001/2025 com
Homologação de resultado no Diário Oficial dos Municípios do
Paraná no dia 11 de julho de 2025, Edição / n° 3317.

DECRETA

ART. 1° - Fica EXONERADA, a pedido, no dia 25 DE AGOSTO de
2025, BRENDA CRISTINA ZANLORENZE, MAT. 3362, do cargo
de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES
INICIAIS (1.º AO 5.º ANO), do PROCESSO SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

ART. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Estado do
Paraná, em 25 de Agosto de 2025

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcia Freitas da Rocha Wasmann

Código Identificador:EC6F8220

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/08/2025. Edição 3349
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

26/08/2025, 08:20 Prefeitura Municipal de General Carneiro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EC6F8220/f826095fb3800658489a7d712b254880f826095fb3800658489a7d712b254880 1/1